
【締切】5/28（日） 

 

 

2023 年 父親セミナーのお知らせ 
 

2022 年末には、慶楓会４期生の多くのご家庭を無事第一志望園へとお導きすることが叶いました。会員の皆様からお寄せ頂きましたご信頼、
そしてご理解、ご協力に厚く御礼申し上げます。 
今年度も来る秋に向けて、お父様に向けてのセミナーを開催いたします。願書・面接に向けての一助となることを願っております。 
 

対 象：幼稚園受験をお考えのご家庭 
内 容：名門幼稚園が望む「父親像」を実際の面接問題をもとにひもといて参ります 
日 時：2023 年 6月 4日（日）10：00～11：00 
料 金：慶楓会会員 12,000 円 一般 17,000 円 （いずれも税別） 
持ち物：筆記用具、スリッパ 
会 場：慶楓会 南麻布本部教室 （東京都港区南麻布 4-10-23） 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：慶楓会（03-6677-3542） 

セミナー開催中、施設３階でお子様をお預かりいたします。 
託児費用 ： １名 3,000 円 （税別。セミナー時間内。） 

幼稚園受験 

    

 

お申し込みはこちらから ▷ 


